[image: image1.jpg]%

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КИРОВСК»

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «22» сентября 2022 года   № 23
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 мая 2018 года № 20 «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября 2001 № 136-ФЗ, статьей 5.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 № 190-ФЗ, Федеральным законом от 30 декабря 2021 года № 478-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28 Устава муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области (далее – МО «Кировск»), принятого решением совета депутатов муниципального образования Кировское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 22 ноября 2012 года № 83 (с изменениями, принятыми решением совета депутатов МО «Кировск» от 24 мая 2018 года №18), р е ш и л:

Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области от 24 мая 2018 года № 20 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений на территории муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области»:
1. В Приложении 2 Раздел 7 дополнить пунктом 7.9. следующего содержания:
«Публичные слушания или общественные обсуждения по подготовке схемы расположения земельного участка, на котором расположены многоквартирный дом и иные входящие в состав такого дома объекты недвижимого имущества (далее – Схема), осуществляются в порядке, предусмотренном законодательством о градостроительной деятельности для утверждения проекта межевания территории.

После завершения публичных слушаний или общественных обсуждений Комиссия в течение трех рабочих дней направляет протокол главе администрации для утверждения Схемы».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава муниципального образования

      С.И. Ворожцова
Разослано: заместитель главы администрации, управление градостроительства и имущественных отношений, отдел градостроительства и земельных отношений, прокуратура, сайт, «ННГ+», регистр